Tage der offenen Tir und Informationsveranstaltungen
an den Meerbuscher Grundschulen im Jahr 2023

Adam-Riese-Schule, Stadt. Gemeinschaftsgrundschule:

Tag der offenen Tur:
Informationsveranstaltung:

Stadt. Brider Grimm-Schule:

Tag der offenen Tur:
Informationsveranstaltung:

Stadt. St. Mauritius-Schule:
Tag der offenen Tur:
Informationsveranstaltung:

Stadt. Martinus-Schule:
Tag der offenen Tur:
Informationsveranstaltung:

Stadt. Eichendorff-Schule:
Tag der offenen Tur:
Informationsveranstaltung:

16.09.2023
11.09.2023

23.09.2023
20.09.2023

23.09.2023
06.09.2023

23.09.2023
19.09.2023

20.09.2023
19.09.2023

Stadt. Nikolaus-Schule, Gemeinschaftsgrundschule:

Tag der offenen Tur:
Informationsveranstaltung:

Stadt. Pastor-Jacobs-Schule:
Tag der offenen Tur:
Informationsveranstaltung:

Stadt. Theodor-Fliedner-Schule:

Tag der offenen Tur:
Informationsveranstaltung:

18.09.2023
14.09.2023

15.09.2023
06.09.2023

16.09.2023
14.09.2023

10:00 Uhr bis 12:00 Uhr
19:00 Uhr

08:10 Uhr bis 09:40 Uhr
18:00 Uhr und 20:00 Uhr

10:00 Uhr bis 11:45 Uhr
19:00 Uhr

10:30 Uhr bis 11:30 Uhr
19:00 Uhr

08:15 Uhr bis 09:45 Uhr
18:00 Uhr und 20:00 Uhr

08:30 Uhr bis 11:00 Uhr
19:00 Uhr

10:00 Uhr bis 11:35 Uhr
19:30 Uhr

10:00 Uhr bis 13:00 Uhr
19:00 Uhr
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